
お取引先様各位 

富士油圧精機株式会社 

代表取締役 石田桂司 

 

体制変更のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

令和 7 年 7 月 11 日をもちまして富士油圧精機株式会社は株式会社ホリゾンのグループ企

業の一員として、新たな体制を迎えることとなりましたことをご報告申し上げます。 

弊社は永年に渡り「製本・印刷業界の省力省人化メーカー」や「その他省力省人化機械の

製作」としてお客様にご愛顧いただいておりましたが、事業そのものに変更はございませ

ん。今後も株式会社ホリゾンと連携し一致協力して社業に邁進いたす所存でございますの

で何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜わりますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶を申し上げます。 

敬具 

 

記 

代表取締役社長  石田 桂司 

 

常務取締役    高柳 泰光 

 

取締役         吉田 忍 

 

取締役         剱持 卓也 

 

取締役      堀 英陽    （㈱ホリゾン 代表取締役社長） 

 

取締役      衣川 竜二   （㈱ホリゾン 取締役） 

 

執行役員     伊藤 雄一 

 

監査役      島村 幸作   （㈱ホリゾン 取締役） 

 

以上 


